
Landes-E-Mail-Adressen 

Lehrkräfte der COS 

 

Bange, Christian  christian.bange@schule-sh.de 

Bartsch, Lea   lea.bartsch@schule-sh.de 

Bendig, Ann-Christin ann-christin.bendig@schule-sh.de 

Bouché, Gabriele  gabriele.bouche@schule-sh.de 

Eberlein, Inga  inga.eberlein@schule-sh.de 

Fischenbeck, Nele  nele.fischenbeck@schule-sh.de 

Freytag, Berenike  berenike.freytag@schule-sh.de 

Garbers, Sandra  sandra.garbers@schule-sh.de 

Gausmann, Sabine  sabine.gausmann@schule-sh.de 

Klischat, Simone  simone.klischat@schule-sh.de 

Kortsch, Anna  anna.kortsch@schule-sh.de 

Kortsch, Jutta  jutta.kortsch@schule-sh.de 

Lorenz, Danica  danica.lorenz@schule-sh.de 

Meisner, Christine  christine.meisner@schule-sh.de 

Pelc-Andresen, Johanna johanna.pelc-andresen@schule-sh.de 

Pott, Birthe   birthe.pott@schule-sh.de 

Rinas-Friedrich, Astrid astrid.rinas-friedrich@schule-sh.de 

Schippmann, Lynn  lynn.schippmann@schule-sh.de 

Schlichthaber, Eckart eckart.schlichthaber@schule-sh.de 

Schlötel, Anke  anke.schloetel-fuhlendorf@schule-sh.de 

Schott, Martina  martina.schott@schule-sh.de 

Schröder, Maxi  maxifriederike.schroeder@schule-sh.de 

Wollenberg, Karen karenfreya.wollenberg@schule-sh.de 
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